
2021
Přehodnocení 

kulinářské 
produkce

Rok, který právě skončil, měl dalekosáhlý a trvalý dopad na náš sektor.
Krize, která v současné době čelí odvětví stravovacích služeb, podpořila nové trendy - potřebu připravit jídla, 
která se dají snadno doručit nebo odnést - zatímco spotřebitelé jsou stále náročnější:

• Znovu se podívejte na modely, které vyrábí naše společnost: snižte počet lidí v kuchyni, 
snižte plýtvání a snižte náklady.

• Uspokojte zákazníky, kteří se stále více zaměřují na původ a čerstvost produktů, 
domácí jídla a místní zdroje.

Důkazem těchto změn je Robot-Coupe 
#TÍM řešením, více než kdykoli předtím:

Aniž by byla ohrožena kvalita koncového uživatele

Zvyšte produktivitu a 
tím i ziskovost

Omezte manuální 
úkony v kuchyni

Zpracovávejte čerst-
vé produkty z místních 
zdrojů rychle a snadno

Zajistěte bezpečnost a 
dokonalou hygienu

V roce 2021
Jako vždy budeme na Vaší straně, abychom Vám pomohli využít 
dnešní příležitosti k dalšímu rozvoji a zároveň uspokojit i ty ne-
jnáročnější zákazníky.

Šťastný nový rok.
Pevné zdraví
Tým Robot-Coupe


